Sorte:

Artikelnummer:

Zutaten:

Grammatur:
MHD:

Nahrwerte:

- _f

SEIT 1898

Gmeiners Sachertortchen in der Prasentbox

70148

Hiihnereieiweil}, Zucker, Butter, Zartbitterschokolade (Kakaomasse,
Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithine, naturlicher
Vanilleextrakt), Weizenmehl, Eigelb, Backpulver, Aprikosenkonfitiire
(Aprikosen, Zucker, Bindemittel: Pektin, Sauerungsmittel:
Citronensaure), Marzipan (Mandeln, Wasser, Invertzuckersirup,
Glukosesirup, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, Invertase),
Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator:

Sojalecithine, nattrlicher Vanilleextrakt)
200g

6 Wochen nach Produktion

® NAHRWERTE

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweild

Salz
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in1oog

1612 kJ (386 kcal)
239

139

399

364

599

<0.5¢g



